
  

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про зміну назви  Міського центру соціальної реабілітації
 дітей-інвалідів Броварської міської ради та затвердження 

нової редакції Положення, структури і штату про 
Міський центр комплексної реабілітаціїдітей з інвалідністю

Броварської міської ради

Розглянувши подання директора Міського центру соціальної реабілітації 
дітей-інвалідів Броварської міської ради від 06 січня 2017року №02, на 
виконання Закону України“ Про реабілітацію інвалідів в Україні” статті 26 
Конвенції про права інвалідів та з метою вдосконалення роботи 
реабілітаційних установ, наказу Міністерства соціальної політики України 
від 09.08.16р №855 “Типове положення про центр комплексної реабілітації 
для осіб з інвалідністю," наказ Міністерства соціальної політики від 
31.10.16р №52 “Деякі питання діяльності реабілітаційних установ для осіб 
з інвалідністю”, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету та соціально-економічного розвитку та постійної комісії з 
гуманітарних питань, керуючись статтею 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Змінити назву Міського центру соціальної реабілітації дітей-
інвалідів Броварської міської ради на Міський центр комплексної 
реабілітаціїдітей з інвалідністю Броварської міської ради;
2. Затвердити Положення про Міський центр комплексної реабілітації 
дітей з інвалідністю Броварської міської ради в новій редакції (додаток 1);
3. Затвердити структуру та штати Міського центру комплексної 
реабілітації дітей з інвалідністю Броварської міської ради в новій редакції 
(додаток 2);
4. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 9 лютого 2017 року
№ 481-25-07


